Apartamento de n° 1702 do EDIFÍCIO VISTA DEL MARE, situado

nesta Capital, na Av. Historiador Raimundo Girão, n° 700, Praia de Iracema, registrado sob o
nº 70.546, do Cartório de Registro de Imóveis da 2ª Zona da Comarca de Fortaleza.

AVALIAÇÃO DO BEM:  R$ 2.261.870,47 (dois milhões, duzentos e sessenta e um mil,
oitocentos e setenta reais e quarenta e sete centavos

LOCALIZAÇÃO DOS BENS: Apartamento de n° 1702 do EDIFÍCIO VISTA DEL MARE,
situado nesta Capital, na Av. Historiador Raimundo Girão, n° 700, Praia de Iracema,
registrado sob o nº 70.546, do Cartório de Registro de Imóveis da 2ª Zona da Comarca de